
Uchwała Nr 2098/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13.05.2020 

 

w sprawie: 

ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2020 roku 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 

innych fakultatywnych zadań. 

 

 

Na podstawie: art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.); art. 8 ust.1 pkt 2 oraz art. 109 ust. 8 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1482 z późn. zm.); § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 3 ust.1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2014r. 

w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U.  

z 2014 r., poz. 1294); Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 

określenia Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 

zadań fakultatywnych; Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2020 roku przez samorządy powiatowe: 

1) programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 

(Załącznik nr 1); 

2) projektów pozakonkursowych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 

2020, Priorytet Inwestycyjny 8ii „Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych, w szczególności 

tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych także poprzez wdrażanie gwarancji dla 

młodzieży” (Załącznik nr 2); 

3) projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2014 – 2020, priorytet inwestycyjny 8i „Dostęp do zatrudnienia dla osób 

poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od 

rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności 

pracowników” (Załącznik nr 3); 

4) innych zadań fakultatywnych  (Załącznik nr 4). 

 

§ 2 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego niezwłocznie zawiadomi Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej o dokonanym podziale środków Funduszu Pracy dla poszczególnych samorządów powiatowych na 

realizację zadań wymienionych w §1. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Andrzej Bętkowski 



do Uchwały Zarządu Województwa nr 2098/2020 z dn. 13.05.2020

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6

1 Busko - Zdrój 3,2 1,0 17,9 1,2 24,0 1,1 69,4 1,2 87,4 1,2 2 560,1 1,00 1 134 1,9 2 156 807 221 807 221

2 Jędrzejów 7,0 1,1 16,0 1,1 23,1 1,0 66,9 1,2 90,4 1,2 3 940,5 1,00 2 438 1,7 4 248 1 590 833 1 590 833

3 Kazimierza W. 6,7 1,0 22,7 1,2 20,8 1,0 73,6 1,2 87,8 1,2 2 079,0 1,00 1 090 1,7 1 884 705 364 705 364

4 Kielce MUP 4,9 1,0 5,6 1,0 30,6 1,2 0,0 1,0 79,0 1,1 7 914,7 1,01 5 466 1,3 7 287 2 729 028 2 729 028

5 Kielce PUP 10,5 1,1 15,1 1,1 20,1 1,0 92,5 1,2 59,0 1,0 10 496,4 1,01 7 720 1,5 11 322 4 239 829 4 239 829

6 Końskie 10,8 1,2 12,1 1,1 26,5 1,1 70,0 1,2 87,8 1,2 6 196,0 1,01 3 228 2,1 6 817 2 552 860 2 552 860

7 Opatów 12,6 1,2 18,2 1,2 23,1 1,0 80,4 1,2 60,9 1,0 4 768,4 1,00 2 859 1,7 4 940 1 850 124 1 850 124

8 Ostrowiec Św. 10,3 1,1 11,1 1,0 25,4 1,1 35,0 1,1 84,3 1,2 7 961,6 1,01 3 934 1,6 6 346 2 376 611 2 376 611

9 Pińczów 6,1 1,0 16,6 1,1 23,5 1,0 63,7 1,2 81,6 1,2 1 519,3 1,00 1 049 1,6 1 662 622 263 622 263

10 Sandomierz 6,3 1,0 15,8 1,1 21,1 1,0 63,8 1,2 84,5 1,2 3 148,3 1,00 2 313 1,6 3 664 1 372 062 1 372 062

11 Skarżysko 14,3 1,2 9,3 1,0 28,5 1,2 33,8 1,1 90,6 1,2 6 816,8 1,01 3 555 1,9 6 825 2 555 880 2 555 880

12 Starachowice 7,8 1,1 8,9 1,0 29,9 1,2 40,8 1,1 91,0 1,2 5 718,7 1,00 3 081 1,7 5 368 2 010 401 2 010 401

13 Staszów 6,3 1,0 14,8 1,1 23,5 1,0 65,1 1,2 82,2 1,2 3 237,0 1,00 1 976 1,6 3 130 1 172 155 1 172 155

14 Włoszczowa 6,1 1,0 15,3 1,1 26,0 1,1 80,2 1,2 89,1 1,2 2 120,3 1,00 1 279 1,7 2 229 834 567 834 567

41 122 67 876 25 419 198 25 419 198

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2019 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

Wd  - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2018 r. w tys. zł.

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENIA, 

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ W ROKU 2020

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc
Kwota środków FP 

dla sam.pow. o jaką 

wystąpi Marszałek 

Woj. Św. do 

MRPiPS

Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

12,9

2
5

 4
1

9
 1

9
8

374

Kwota FP dla 

powiatu na 2020

Kwota 

przypada-jąca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

RAZEM:  

Załącznik nr 1

25,0 56,4 79,27,7



do Uchwały Zarządu Województwa nr 2098/2020 z dn. 13.05.2020

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w części 

wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 3,2 1,0 17,9 1,2 24,0 1,1 69,4 1,2 87,4 1,2 2 560,1 1,00 1 134 1,9 2 156 1 318 344,00 1 111 100,32 207 243,68

2 Jędrzejów 7,0 1,1 16,0 1,1 23,1 1,0 66,9 1,2 90,4 1,2 3 940,5 1,00 2 438 1,7 4 248 2 598 129,73 2 189 703,74 408 425,99

3 Kazimierza W. 6,7 1,0 22,7 1,2 20,8 1,0 73,6 1,2 87,8 1,2 2 079,0 1,00 1 090 1,7 1 884 1 151 992,11 970 898,95 181 093,16

4 Kielce MUP 4,9 1,0 5,6 1,0 30,6 1,2 0,0 1,0 79,0 1,1 7 914,7 1,01 5 466 1,3 7 287 4 457 016,08 3 756 373,16 700 642,93

5 Kielce PUP 10,5 1,1 15,1 1,1 20,1 1,0 92,5 1,2 59,0 1,0 10 496,4 1,01 7 720 1,5 11 322 6 924 438,45 5 835 916,73 1 088 521,72

6 Końskie 10,8 1,2 12,1 1,1 26,5 1,1 70,0 1,2 87,8 1,2 6 196,0 1,01 3 228 2,1 6 817 4 169 301,26 3 513 887,10 655 414,16

7 Opatów 12,6 1,2 18,2 1,2 23,1 1,0 80,4 1,2 60,9 1,0 4 768,4 1,00 2 859 1,7 4 940 3 021 601,33 2 546 605,60 474 995,73

8 Ostrowiec Św. 10,3 1,1 11,1 1,0 25,4 1,1 35,0 1,1 84,3 1,2 7 961,6 1,01 3 934 1,6 6 346 3 881 452,71 3 271 288,35 610 164,37

9 Pińczów 6,1 1,0 16,6 1,1 23,5 1,0 63,7 1,2 81,6 1,2 1 519,3 1,00 1 049 1,6 1 662 1 016 271,94 856 513,99 159 757,95

10 Sandomierz 6,3 1,0 15,8 1,1 21,1 1,0 63,8 1,2 84,5 1,2 3 148,3 1,00 2 313 1,6 3 664 2 240 836,03 1 888 576,61 352 259,42

11 Skarżysko 14,3 1,2 9,3 1,0 28,5 1,2 33,8 1,1 90,6 1,2 6 816,8 1,01 3 555 1,9 6 825 4 174 232,85 3 518 043,44 656 189,40

12 Starachowice 7,8 1,1 8,9 1,0 29,9 1,2 40,8 1,1 91,0 1,2 5 718,7 1,00 3 081 1,7 5 368 3 283 362,47 2 767 217,89 516 144,58

13 Staszów 6,3 1,0 14,8 1,1 23,5 1,0 65,1 1,2 82,2 1,2 3 237,0 1,00 1 976 1,6 3 130 1 914 350,19 1 613 414,34 300 935,85

14 Włoszczowa 6,1 1,0 15,3 1,1 26,0 1,1 80,2 1,2 89,1 1,2 2 120,3 1,00 1 279 1,7 2 229 1 363 005,71 1 148 741,21 214 264,50

41 122 67 876 41 514 334,87 34 988 281,43 6 526 053,44

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2019 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

Wd  - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2018 r. w tys. zł.

Załącznik nr 2

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMU OPERACYJNEGO

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014 - 2020 W ROKU 2020

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

Wskaźnik 

Wz dla 

powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypada-jąca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Ogółem kwota 

FP dla powiatu 

na 2020 r.

w tym

7,7 12,9 25,0 56,4 79,2

4
1
 5

1
4

 3
3

4
,8

7

612

RAZEM:  



do Uchwały Zarządu Województwa nr 2098/2020 z dn. 13.05.2020

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w 

części wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 3,2 1,0 17,9 1,2 24,0 1,1 69,4 1,2 87,4 1,2 2 560,1 1,00 1 134 1,9 2 156 1 019 095,39 866 231,08 152 864,31

2 Jędrzejów 7,0 1,1 16,0 1,1 23,1 1,0 66,9 1,2 90,4 1,2 3 940,5 1,00 2 438 1,7 4 248 2 008 384,78 1 707 127,06 301 257,72

3 Kazimierza W. 6,7 1,0 22,7 1,2 20,8 1,0 73,6 1,2 87,8 1,2 2 079,0 1,00 1 090 1,7 1 884 890 503,42 756 927,91 133 575,51

4 Kielce MUP 4,9 1,0 5,6 1,0 30,6 1,2 0,0 1,0 79,0 1,1 7 914,7 1,01 5 466 1,3 7 287 3 445 325,75 2 928 526,88 516 798,86

5 Kielce PUP 10,5 1,1 15,1 1,1 20,1 1,0 92,5 1,2 59,0 1,0 10 496,4 1,01 7 720 1,5 11 322 5 352 672,20 4 549 771,37 802 900,83

6 Końskie 10,8 1,2 12,1 1,1 26,5 1,1 70,0 1,2 87,8 1,2 6 196,0 1,01 3 228 2,1 6 817 3 222 918,81 2 739 480,99 483 437,82

7 Opatów 12,6 1,2 18,2 1,2 23,1 1,0 80,4 1,2 60,9 1,0 4 768,4 1,00 2 859 1,7 4 940 2 335 733,29 1 985 373,30 350 359,99

8 Ostrowiec Św. 10,3 1,1 11,1 1,0 25,4 1,1 35,0 1,1 84,3 1,2 7 961,6 1,01 3 934 1,6 6 346 3 000 408,51 2 550 347,23 450 061,28

9 Pińczów 6,1 1,0 16,6 1,1 23,5 1,0 63,7 1,2 81,6 1,2 1 519,3 1,00 1 049 1,6 1 662 785 590,14 667 751,62 117 838,52

10 Sandomierz 6,3 1,0 15,8 1,1 21,1 1,0 63,8 1,2 84,5 1,2 3 148,3 1,00 2 313 1,6 3 664 1 732 192,55 1 472 363,67 259 828,88

11 Skarżysko 14,3 1,2 9,3 1,0 28,5 1,2 33,8 1,1 90,6 1,2 6 816,8 1,01 3 555 1,9 6 825 3 226 730,98 2 742 721,34 484 009,65

12 Starachowice 7,8 1,1 8,9 1,0 29,9 1,2 40,8 1,1 91,0 1,2 5 718,7 1,00 3 081 1,7 5 368 2 538 077,73 2 157 366,07 380 711,66

13 Staszów 6,3 1,0 14,8 1,1 23,5 1,0 65,1 1,2 82,2 1,2 3 237,0 1,00 1 976 1,6 3 130 1 479 815,17 1 257 842,89 221 972,28

14 Włoszczowa 6,1 1,0 15,3 1,1 26,0 1,1 80,2 1,2 89,1 1,2 2 120,3 1,00 1 279 1,7 2 229 1 053 619,41 895 576,50 158 042,91

41 122 67 876 32 091 068,13 27 277 407,91 4 813 660,22

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2019 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

Wd  - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2018 r. w tys. zł.

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

w tym
Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypada-jąca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Ogółem kwota 

FP dla powiatu 

na 2020 r.

Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

79,256,4

RAZEM:  

Załącznik nr 3

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014 - 2020 w ROKU 2020

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

3
2
 0

9
1

 0
6

8
,1

3

4737,7 12,9 25,0



Załącznik nr 4

do Uchwały Zarządu Województwa nr 2098/2020 z dn. 13.05.2020 r.

Lp. Powiat

Bezrobotni 

zarejestrowani                     

wg stanu na                       

31 sierpnia 2019 r.

Stosunek osób                

z pozycji 3                                   

w powiecie do liczby 

ogółem                                 

w województwie (w%)

Ogółem kwota 

środków dla powiatu 

(zgodnie z wzorem)

Kwota środków FP 

dla sam. pow.                    

o jaką wystąpi 

Marszałek Woj. Św. 

do MRPiPS

1 2 3 4 5 6

1 Busko - Zdrój 1 134 2,8 233 896 233 896

2 Jędrzejów 2 438 5,9 502 855 502 855

3 Kazimierza Wielka 1 090 2,7 224 820 224 820

4 Kielce MUP 5 466 13,3 1 127 402 1 127 402

5 Kielce PUP 7 720 18,8 1 592 305 1 592 305

6 Końskie 3 228 7,8 665 798 665 798

7 Opatów 2 859 7,0 589 689 589 689

8 Ostrowiec Świętokrzyski 3 934 9,6 811 416 811 416

9 Pińczów 1 049 2,6 216 364 216 364

10 Sandomierz 2 313 5,6 477 073 477 073

11 Skarżysko - Kamienna 3 555 8,6 733 244 733 244

12 Starachowice 3 081 7,5 635 478 635 478

13 Staszów 1 976 4,8 407 564 407 564

14 Włoszczowa 1 279 3,1 263 803 263 803

41 122 100,0 8 481 706 8 481 706RAZEM

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH                                                                                                                            

NA REALIZACJĘ ZADAŃ FAKULTATYWNYCH W ROKU 2020                                                                                                             

wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego


